第一章 竞争性磋商公告
项目概况：

桂林市社会福利院食堂食材定点配送供应商采购的潜在供应商应在政采云平台线上获取磋商文件，

并于 2025 年 12 月 29 日 09 点 30 分 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-C3-990679-GXZS

项目名称：桂林市社会福利院食堂食材定点配送供应商采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：壹佰陆拾伍万元整（￥1650000.00）

采购需求：

项号 标的名称 数 量 单位 简要规格描述

1

桂林市社会福利

院食堂食材定点

配送供应商采购

1 项

（1）本次项目为桂林市社会福利院食堂物资定

点配送供应商采购，供应商在配送服务期内为采

购人配送食堂所需肉类、蔬菜、干货、调料等食

材、辅材；本项目采购物资包含脱贫地区农副产

品网络销售平台产品。

（2）本项目按各类物资综合折扣率（%）进行报

价，各类物资综合折扣率（%）控制价如下：

①肉、水产、禽蛋类综合折扣率控制价：87%；

②蔬菜、豆制品类综合折扣率控制价：85%；

[...]

项目编号：GLZC2025-C3-990679-GXZS

2 3 供应商资格

3.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；

3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小

微企业采购,供应商应为小型或微型企业或者监狱企业或者残疾

人福利性单位；

3.3 本项目的特定资格要求:

供应商须具有相应有效的《食品经营许可证》或食品经营许

可备案。

3 4 磋商费用
不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部

费用。

4 13 磋商报价

13.1 采购项目预算金额（人民币）：壹佰陆拾伍万元整

（¥1650000.00），供应商磋商报价按各类物资综合折扣率（%）

进行报价，各类物资综合折扣率（%）控制价如下：

①肉、水产、禽蛋类综合折扣率控制价：87%；

②蔬菜、豆制品类综合折扣率控制价：85%；

③水果、干调类综合折扣率控制价：88%；

④米、油、面类综合折扣率控制价：90%；

⑤早餐类综合折扣率控制价：100%；

⑥其他类综合折扣率控制价：100%。

供应商的各类物资综合折扣率（%）不得高于上述相应各类物资

综合折扣率（%）控制价，否则响应文件按无效处理。

13.2供应商必须就“服务采购需求”中的所有服务内容作完整唯